pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie . . . rb. 10 k.
Półrocznie . . . „ 5 —
Kwartalnie . . . „ 2 50
Miesięcznie . . . „ 85.

REDAKCJA

W ŁODZI,
ul. Piotrkowska № 81.
№ TELEFONU 593.

ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Czwartek, dnia 6 (18) maja 1899 r.

Kantory: własny w Warszawie, Oboźna 7; w Fabianicach u Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

ARTYKUŁY bez oznaczenia honorarium Redakcyi uważa za bezpłatne. Rękopismów drobnych nie zwracamy.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju:” „Nadesłane” na 1-ej stronnicy kop. 50 za wiersz.

— „Prawit. wiadnik“ w № 93 ogłosił Najwyżej zatwierdzoną decyzję senatu rządzącego o przywilejach służbowych urzędników, wezwanych lub przeniesionych do gub. Królestwa Polskiego z gub. zachodnich Cesarstwa. Decyzja brzmi jak następuje: „Zgodnie z zestawioną treścią art. 2 i 43 Najwyżej zatwierdzonego d. 13 (25) czerwca 1886 r. postanowienie o szczególnych przywilejach służby cywilnej w miejscach odległych (tom III Zbioru praw, dalszy ciąg 1886 roku), ze szczególnych przywilejów służbowych w gub. Królestwa Polskiego nie korzystają te osoby pochodzenia rosyjskiego (oprócz służących w wydziale ministerium Dworu Cesarzkiego), przechodzące do gub.

& F. Martella, Ferdynanda Drouchet & C-o**, koniaki ruskie, różnych firm, miody stare własnego wyrobu, towary kolonialne i herbatę S. M. Tertusa oraz kawior astrachański co trzeci dzień świeży.

HOTEL ANGIELSKI
w Sobotę dnia 8 (20) maja 1899 roku

1. Wielki Koncert Orkiestry Warszawskiej
pod dyrekcją

Adolfa Sonnenfelda

Soliści Soliści
1. Koncertmistrz . pan Berends Klarnet pan Katz
2 „ Geil Obol pan Schindler
Cello „ „ Beiker Horn pan Stephan
Harfa Pani Frida Bufé Tromba pan Horzella
Flet Pan Kühnert Puson pan Weilm
Xycophon pan Kucher